นวมินทรมหาราช เพื่อน้อมรำลึกในพระมหากรุณาธิคุณ พระบาทสมเด็จพระบรมชนกาธิเบศรมหาภูมิพลอดุลยเดช

มหาราช บรมนาถบพิตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างทำป้ายไวนิลพร้อมติดตั้ง จำนวน ๑ ป้าย ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านดูดี ดีไชน์ โดยเสนอราคา

เป็นเงินทั้งสิ้น  ๖,๗๔๐.๐๐  บาท  (หกพันเจ็ดร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๖ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

 
 

 

(นายไตรภพ รำเพยพล)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด

ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดบึงกาฬ